CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90003/2025, conforme julgamento realizado pela 

Agente de Contratação e Equipe de Apoio do Município de São Roque do Canaã/ES, 

em favor de “NEXTCON CONSTRUTORA LTDA”, inscrita no CNPJ sob nº 

08.568.816/0001-28, vencedor com o valor total global de R$ 243.000,00 (duzentos e 

quarenta e três mil reais). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação do representante legal para 

assinatura do contrato para contratação de empresa especializada para execução de 

obra, objetivando a reforma de três praças municipais localizadas nos Bairros Nossa 

Senhora das Graças, São Jacinto e Vila Espanhola, neste município.